
RUTA 1

Local de participació  IES Sentmenat 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 - - 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51

Can Canyameres  Parada bus 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 - - 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59

Can Canyameres  Parada bus 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 - - 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

Pedrasanta  Parada bus 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 - - 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02

Can Vilar  Piscina municipal 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 - - 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09

Local de participació  IES Sentmenat 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 - - 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

RUTA 2

Local de participació  IES Sentmenat 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 - - 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

Pl. de Joan Font 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 - - 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

Av. de Salvador Espriu  cantonada c. de la Salut 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 - - 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25

Plaça de la Vila  Parada bus 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 - - 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

Can Vinyals  Local social 09.33 10.33 11.33 11.33 12.33 - - 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33

Can Vinyals  Local social 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 - - 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

Pg. de la Torre Roja  Parada bus 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 - - 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38

Pl. de la Lleva del Biberó  Costat deixalleria 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 - - 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41

C. de les Costes de Farigola  Cantonada c. de Jaume Roca 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 - - 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43

C. de Frederic Alfonso  Cantonada Camí Ral de BCN 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 - - 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45

Local de participació  IES Sentmenat 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 - - 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47


